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Datos Generales

Nombre: GUILLERMO SOBERON ACEVEDO

Maximo nivel de estudios:

Antigiedad académica en la UNAM: arios, meses, dias

Nombramientos

Ultimo:

Estimulos, programas, premios y reconocimientos

HONORIS CAUSA Doctor Honoris Causa 1996
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GUILLERMO SOBERON ACEVEDO

DOCUMENTOS EN REVISTAS

No se encuentran registros en la base de datos de los indexadores WoS y Scopus asociados a:

GUILLERMO SOBERON ACEVEDO
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GUILLERMO SOBERON ACEVEDO

LIBROS Y CAPITULOS CON ISBN

Obras con registro ISBN

# Titulo
1 La genética moderna: Horizontes

2 Premiados

3 Homenaje a Elisa Garcia Barragdn en sus
ochenta afos

4 Seminario sobre salud
5 Seminario sobre salud
6 Seminario sobre salud

7 Seminario sobre salud

Fecha de impresién: 05:17:38

Autores

FRANCISCO GONZALO
BOLIVAR ZAPATA
GUILLERMO SOBERON
ACEVEDO

EDUARDO GARCIA
MAYNEZ MARCQOS
MAZARI MENZER
GUILLERMO SOBERON
ACEVEDO et al.
HUGO ANTONIO
ARCINIEGA AVILA
MARTHA RAQUEL
FERNANDEZ GARCIA
SILVIA FERNANDEZ
HERNANDEZ et al.
GUILLERMO SOBERON
ACEVEDO
GUILLERMO SOBERON
ACEVEDO
GUILLERMO SOBERON
ACEVEDO
GUILLERMO SOBERON
ACEVEDO
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Ano
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2016

2016

2015

2015

2015

2015
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ISBN
9786077241539

9786077241843

978607028689
6

9786077241065

9786077241072

9786077241089

9786077241096
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Guillermo Soberén, el médico, el rector
El médico, el rector

El médico, el rector

Seminario sobre salud

Seminario sobre salud

Seminario sobre salud

El IMSS en el Sistema Nacional de Salud
El pasado del presente miradas y

perspectivas 1810 1910 2

Simposio. La participacion del sector
privado en el desarrollo de la medicina
gendémica en México
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GUILLERMO SOBERON
ACEVEDO
GUILLERMO SOBERON
ACEVEDO
GUILLERMO SOBERON
ACEVEDO
GUILLERMO SOBERON
ACEVEDO
GUILLERMO SOBERON
ACEVEDO
GUILLERMO SOBERON
ACEVEDO
GUILLERMO SOBERON
ACEVEDO

GERARDO JIMENEZ

SANCHEZ JESUS KUMATE

RODRIGUEZ GUILLERMO
SOBERON ACEVEDO
GUILLERMO SOBERON
ACEVEDO

Pagina 4/9

Libro
Completo
Libro
Completo
Libro
Completo
Libro
Completo
Libro
Completo
Libro
Completo
Libro
Completo
Libro
Completo

Libro
Completo

Sistema Integral de Informaciéon Académica
Coordinacion de Planeacién, Evaluacion y
Simplificacion de la Gestion Institucional

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2012

201

2009

il'Slia

sistema integral de
informacién académica

9786071628831
9786071631732
9786071632074
9786077241256
9786077241263
9786077241270
9786071611307

9786077630678

9786077897040
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GUILLERMO SOBERON ACEVEDO

PARTICIPACION EN PROYECTOS

No se encuentran registros en la base de datos de SISEPRO asociados a:

GUILLERMO SOBERON ACEVEDO
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GUILLERMO SOBERON ACEVEDO

PARTICIPACION EN TESIS

No se encuentran registros en la base de datos de TESIUNAM asociados a:

GUILLERMO SOBERON ACEVEDO
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DOCENCIA IMPARTIDA

No se encuentran registros en la base de datos de DGAE asociados a:

GUILLERMO SOBERON ACEVEDO
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PATENTES

No se encuentran registros en la base de datos de patentes asociados a:

GUILLERMO SOBERON ACEVEDO
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FUENTES DE INFORMACION

Internos

Sistema Integral de Informacion Académica
Coordinacion de Planeacion, Evaluacion y

Simplificacion de la Gestion Institucional
Reporte individual

1:SIiig

sistema integral de
informacion académica

1 Grupos ordinarios y resumen de historias DGAE
académicas

2  Nombramientos, datos generales, estimulos, DGAPA
premios y reconocimientos

3 Produccién Académica CH

4  Produccién Académica CIC

5 Proyectos DGPO

6 Tesis DGB

7  Tutorias en Posgrado CGEP

Externos

8 Documentos Indexados Elsevier

9 Documentos Indexados Thomson Reuters

10 Obras con registro ISBN INDAUTOR

1 Patentes IMPI
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SIAE
RUPA

Humanindex
SCIC
SISEPRO
TESIUNAM
SliPosgrado

Scopus

Wos
Agencia ISBN
SIGA

2008-2025

2008-2025

2008-2021
2000-2017
2018-2022
2008-2025
2008-2021

2008-2025
2008-2025
2008-2025
2008-2024
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